
Uzņēmuma veiktspējas 
paaugstināšana 
izmantojot ražošanas 
ārpakalpojumu iespējas.

P LA ST M A S A S  I Z ST RĀD ĀJ UM U RA Ž OŠ A N A  LAT V I J Ā



«Lielas lietas uzņēmējdarbībā nekad 
neveic viena persona. 

Tās paveic cilvēku komanda.»

- STĪVS DŽOBSS



Ja Tavam 
uzņēmumam 
nepieciešama:

• Produkta dizaina pilnveide

• 3D prototipu izveide

• Presformu izgatavošana

• Plastmasas izstrādājumu 

ražošana

Esam šeit, lai iepazītos un 

uzsāktu sadarbību!



Uzņēmums plastmasas pārstrādes jomā 

sāka strādāt 2012.gadā, apvienojot 

speciālistus ar vairāk kā 20 gadu pieredzi 

dažādas sarežģītības izstrādājumu 

ražošanā no daudzveidīgiem 

termoplastiskiem materiāliem. 



Ko mēs ražojam?

Preču iepakojumu - vāki, konteineri, krāsu kastes;

Celtniecības preces - skavas, distanceri, balsti, cauruļu 

aizbāžņi, ventilācijas elementi, stiprinājumi;

Lauksaimniecības preces - kastes stādiem, podi, skavas;

Bērnu preces - rotaļlietas, rotaļu laukumu elementi;

Tehniskie izstrādājumi - aprīkojuma daļas, filtru korpusi, 

aizsardzības elementi;

Ūdensapgādes sistēmu fitingi - ātrie savienojumi un 

lodēšana;

Dažādu elektrisko iekārtu korpusi - tālvadības pultīm, 

bezvadu raidītājiem u.c.



Kā mēs ražojam?

PLASTMASAS IZSTRĀDĀJUMU 

SPIEDIENLIEŠANAS PRINCIPS:

Spiedienliešanas metode ir ražošanas process, 
izmantojot veidnes (presformas). 

Termoplastisks materiāls (plastmasa, polimēri), 
tiek karsēts līdz izkūst. Pēc tam tiek iespiests 
veidnē, kur tie tiek atdzesēts, veidojot 
paredzēto produkta formu. 

Pēdējā posmā tas tiek izgrūsts ārā no formas. 

Viss process parasti ilgst no 2 sekundēm līdz 2 
minūtēm. 



Mūsu darbi





Biežāk uzdotie jautājumi:

Cik maksā presforma?
Presformas izmaksas nosaka dažādi parametri, 
piemēram, izstrādājuma dizaina sarežģītība un 
nepieciešamā ražošanas jauda. 

Jo lielāks ražošanas ātrums, jo zemāka gatavā 
izstrādājuma cena, bet augstāka pašas presformas 
cena. Cenas no 4000 eiro + PVN.

Cik ilgā laikā tiek izgatavota presforma?
Vidējais ražošanas laiks ir 3 mēneši. Dažos gadījumos 
vienkāršu izstrādājumu izgatavošana aizņem 1,5 
mēnešus.



Jūrkalnes iela 1, Rīga, Latvija
+371 22167888 sales@altekoplast.lv www.altekoplast.lv


